
Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 

Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje identifikaci jednotlivých pracovišť, 

nikoliv jejich číslování. Chybějící označení v číselné řadě specifikace není tedy chybou či opomenutím 

zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace položek. 

Technická specifikace pro Pedagogickou fakultu 

Položka č. 2.1 – Digitální kamera 

Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu 

č. RT 197061, OBJ/ 4505/0113/17 

 

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Canon LEGRIA HF R806 BK 

Digitální kamera ANO 

LCD o min. velikosti 2“ 3“ 

Optický zoom min. 10x, full hd Optický zoom 20x, full hd 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 8.000 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

Položka č. 2.2 – Outdoorová kamera 

Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu 

č. RT 197061, OBJ/ 4505/0113/17 

 

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce 
CAMSPORTSC-200  

Forever sportovní kamera SC-200, Full HD 

Outdorová kamera Outdorová kamera 

LCD, min. Full HD LCD 1,5“ Full HD 30fps 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.500 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 



Technická specifikace pro Fakultu umění 

Položka č. 3.1 –  Dataprojektor  

Konečný příjemce techniky: Mikudová  FU, (RT 197194), OBJ/5090/0046/17 

Místo dodání: Podlahova 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ 
DLP Acer H6517ST -3000Lum,1080p,10000:1, 

VGA, HDMI 

Typ projekční vzdálenosti: Short Throw - krátká Ano 

Rozlišení: min.1920 x 1080 (FullHD) Full hd 

Svítivost [ANSI lumens]: min. 3 000 3000 ansi 

Typ projektoru: podpora 3D, širokoúhlý; 

Economic mode 

Typ projektoru: podpora 3D, širokoúhlý; 

Economic mode 

Reproduktory; dálkové ovládání Ano 

Zobrazovač: DLP DLP 

HDMI; VGA (D-SUB); RCA (Komponentní); 

USB 
VGA, HDMI, USB, kompozitní video 

Počet kusů  

Jednotková maximální cena 1  

Jednotková cena uchazeče 
*
 20.800 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 

  



Technická specifikace pro Filozofickou fakultu 

  

Položka č. 4.1 – Digitální fotoaparát 

Konečný příjemce techniky: Libuše Staníčková, KPS (RT 197007, OBJ/2570/0019/17) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Sony 

Značka a typ Sony DSC-HX350 černá,20,4Mpix,50xOZ 

Digitální fotoaparát - kompakt Digitální fotoaparát - kompakt 

Obrazový snímač CMOS Obrazový snímač CMOS 

Rozlišení min. 16 Mpx 21Mpix 

Videosekvence min. FullHD Full HD 

Makrorežim Makro 1cm 

Světelnost min. f/3,4 až 6,3 f/2,8-6,3 

Optický stabilizátor, elektronický hledáček Optický stabilizátor, elektronický hledáček 

Vestavěný výklopný blesk Vestavěný výklopný blesk 

LCD displej s úhlopříčkou min. 7,5 cm LCD displej s úhlopříčkou 7,5 cm 

USB 2.0, HDMI USB 2.0, HDMI 

Ukládání dat na SD, SDHC nebo SDXC Ukládání dat na SD, SDHC nebo SDXC 

Napájení Li-Ion akumulátorem Napájení Li-Ion akumulátorem 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 14.000 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

  



Technická specifikace pro Lékařskou  fakultu 

Položka č. 6.1 –  Diktafon 

Konečný příjemce techniky:    Mgr.Andrea Zábranská referentka pro lékařské obory , RT197196, 

OBJ/1191/0164/17 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Vladimír Knaus, tel. 733 787 230 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Philips 

Značka a typ DVT2000 - 4GB, USB, microSDHC 

Vestavná paměť min 4GB 4GB 

Slot pro paměťovou kartu Slot pro paměťovou kartu 

USB, sluchátkový konektor, mikrofonní vstup USB, sluchátkový konektor, mikrofonní vstup 

Micro SD karta 32 GB Micro SD karta 32 GB 

LCD display LCD display 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.500 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 6.2 – Projektor  

Konečný příjemce techniky: PhDr. Sabina Psennerová, PhD,  RT 197173, OBJ1191/0163//17 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik: Vladimír Knaus, tel  733 787 230 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce ACER 

Značka a typ 
 DLP Acer A1300W - 3500Lum, 

WXGA,20000:1, HDM 

Svítivost min. 3000 lm 3500 ANSI lm 

Životnost lampy min 3400 h při normal provozu  Životnost lampy 5000 h při normal provozu  

Vstupy  HDMI, USB, kompozitní video, audio  Vstupy  HDMI, USB, kompozitní video, audio  

Rozlišení min. 1280x800 Rozlišení 1280x800 

DLP, Halogenové osvětlení DLP, Halogenové osvětlení 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 20.000 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 



Položka č. 6.3 –  Projekční plátno  

Konečný příjemce techniky:  PhDr. Sabina Psennerová, PhD., RT197173/, OBJ/1191/0163/17 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik  Vladimír Knaus, tel. 733 787 230 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce 4World  

Značka a typ Projekční plátno přenosné 170x127  84" 4:3 

Úhlopříčka min. 84´´ 84“ 

Poměr stran 4:3 4:3 

Přenosné, nastavitelný stativ trojnožka Přenosné, nastavitelný stativ trojnožka 

Matné Matné 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 3.300 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


		2017-11-10T14:54:25+0100
	Schvaluji tento dokument




